
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 493 DEL 17-05-2011

DETERMINAZIONE

N. 134 DEL 17-05-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata, in modalità interamente telematica, per
l'affidamento in cottimo fiduciario del servizio di realizzazione e diffusione del notiziario
comunale - CIG 2448689216.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione n. 8 del 12/05/2011 della U.O.A Ufficio di
Gabinetto, si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento del servizio di
realizzazione e diffusione del notiziario comunale per un importo complessivo di €
21.000,00 oltre Iva;

RICHIAMATA la determinazione sopra citata con cui si sono individuati i criteri per la
scelta del contraente ovvero:

esperimento di procedura negoziata mediante cottimo fiduciario ai sensi dell’art.
125, comma 11, del D.Lgs. 163/06;  
aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso sul prezzo posto a base di gara;  
rinvio alle clausole contenute nel capitolato prestazionale;

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 10, comma 1,
del D.Lgs. 163/2006, è il Responsabile dell’UOA “Ufficio di Gabinetto, Controllo
Partecipate, Monitoraggio Strategico” Dott. Enio Bruschi;

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione della lettera di invito onde procedere
all’affidamento del servizio di cui all’oggetto mediante cottimo fiduciario in modalità
telematica con la piattaforma regionale Start;



DETERMINA

1) di procedere all’approvazione della lettera di invito relativa alla procedura negoziata in
modalità telematica, per l’affidamento in cottimo fiduciario del servizio di realizzazione e
diffusione del notiziario comunale, come da allegato A al presente atto;

2) di individuare quale Responsabile del Procedimento di Gara il responsabile del Servizio
Gare D.ssa Elena Righini;

3) di dare atto che ai sensi dell’art. 70, commi 8 e 9, del D.Lgs. 163/2006, il termine per la
ricezione delle offerte è fissato in giorni 10 dall’invio della lettera di invito sul sistema
telematico Start.

Sesto Fiorentino, 17-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata, in modalità interamente telematica, per
l'affidamento in cottimo fiduciario del servizio di realizzazione e diffusione del notiziario
comunale - CIG 2448689216.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 25-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


